

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Котова Наталья
Борисовна
(фамилия, инициалы)

(подпись)

« 11 » 06 2024 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в (идентификационный номер СОУТ: 931903)

Обществе с ограниченной ответственностью «Винета»

(полное наименование работодателя)

187026, Ленинградская обл., Тосненский р-он, г. Никольское, Ульяновское ш., д.
5Г

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7810697833

(ИНН работодателя)

471601001

(КПП работодателя)

1037816006800

(ОГРН работодателя)

28.99.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Захаров Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Горбачева Анна Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

11.06.2024

11.06.2024

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Винета»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	25	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	27	9	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	8	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

318	Водитель	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель-курьер	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Водитель автотранспортного средства	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механо-обрабатывающий участок																									
348	Комплектовщик распределительного пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Оператор станков с числовым программным управлением 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Оператор станков с числовым программным управлением 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																									
351	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Экономист планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сборочно-сварочный участок № 1																									
353	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-диспетчерский отдел																									
354	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизации и информационных технологий																									
355	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Специалист по сопровождению 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																									
357	Помощник по общим вопросам	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро инструментального хозяйства																									
358	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок электромонтажа																									
31А	Слесарь-электромонтажник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359А	Слесарь-электромонтажник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Инженер-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Мастер электромонтажников	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

